
1

Zarządzenie Nr 114/2009 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 10 grudnia 2009r.

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 i Nr 169 poz. 1420; z 2006r. Nr 45 
poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 
1832; z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984; z 
2008r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 
2009r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666) oraz § 14 ust. 
4 i 5 uchwały Nr XXIX/210/2008 z dnia 29 grudnia 2008r. upoważniającej Burmistrza 
Miasta -  Gminy Stryków do przenoszenia wydatków bieżących między rozdziałami i 
paragrafami w ramach działów -  Burmistrz Miasta -  Gminy Stryków zarządza, co 
następuje:

§1. Zmniejszyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę 12.692,-zł w 
nawiązaniu do pisma:
1) FN. I -  30112-306 / 2009 zmniejszenie środków na zakup podręczników -  
12.692,-zł.

§ 2. Z rezerwy celowej utworzonej w budżecie na wypłatę nagród jubileuszowych i 
odpraw emerytalnych dla pracowników oświaty przyznać zgodnie z zaplanowanym 
przeznaczeniem kwotę -  6.849,-zł dla Szkoły Podstawowej w Niesułkowie.

§ 3. Dokonać przeniesień wydatków inwestycyjnych między zadaniami w kwocie 
1.270,-zł.

§ 4. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 
2009 zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.



2

Załącznik
do Zarządzenia Nr 114/2009 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 10 grudnia 2009r.

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Dochody ogółem 12.692,00

Dochody bieżące 12.692,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
12.692,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 12.692,00
2030 Dotacje celowe przekazane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 
ustawami

12.692,00

Wydatki ogółem 18.119,00 30.811,00
Wydatki bieżące 16.849,00 29.541,00

750 Administracja publiczna 10.000,00 10.000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 10.000,00 10.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00
4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

10.000,00

801 Oświata i wychowanie 6.849,00 6.849,00
80101 Szkoły podstawowe 6.849,00 6.849,00

4010 Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 6.849,00

4810 Rezerwy 6.849,00
854 Edukacyjna opieka 12.692,00



3

85415 Pomoc materialna dla uczniów 12.692,00
3260 Inne formy pomocy dla 

uczniów
12.692,00

Wydatki majątkowe 1.270,00 1.270,00
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 1.270,00 1.270,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1.270,00 1.270,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
(Budowa oświetlenia 
ulicznego w Nowostawach 
Górnych -1.270,-zł ; Budowa 
oświetlenia ulicznego w 
Smolicach +1.270,-z ł-I etap )

1.270,00 1.270,00

B U R/Ml]p' 
Miasta-(łt npy. ow


